
「めざましテレビ」花プレゼント応募に関するお詫び 

2025年８月６日 

株式会社 dinos 

 フラワーネット事業ユニット 

 

本日、8/５（火）「めざましテレビ」で紹介されたお花プレゼントの応

募におきまして、 番組内のお花紹介プレゼントコーナーの 8/6

（水）0時から 9時 30分までの間、弊社サイトで応募ができない

不具合が発生いたしました。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんで

した。今後このような事のないよう万全を期す所存でございます。 

 

尚、今回の「アルストロメリアのアレンジメント『清らか』」の応募は、 

8/６（水）23時 59分まで応募可能でございます。 

是非、ご応募いただければと存じます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 


